



# 产品质量证明书

Certificate of Product Quality



安徽省马鞍山市九华西路8号 邮编243003  
No.8 Jiuhua West Road, Maanshan City  
Anhui Province .P.R.China  
Postcode:243003, Tel:400-680-1166

中国宝武·马鞍山钢铁股份有限公司  
China Baowu·Maanshan Iron & Steel Co., Ltd.

收货单位 Customer	马钢（芜湖）材料技术有限公司	车号 Train NO.	皖E11588
产品名称 Product name	彩色涂层钢带	证明书号 Certificate No	MS211213C4B1073236237
交货标准 Specification	Q/MGB 530-2018 TDX51D-K1 2/1 60/60 0 家电聚酯-香槟色(金属)/家电环氧-灰白 PT. A-PW. A-PF. A	合同编号 Contract No	0100074002
		日期 Date	2021-12-01

卷号 Coil NO.	规格 Material Description				化学成分 Chemical Composition (%)							拉伸试验 Tensile Test			锌层重量(g/m2) Coating Mass			硬度 hardness	涂层厚度(μm) Coat Thickness		涂层性能 Coat Property							
	厚度 Thickness (mm)	宽度 Width (mm)	长度 Length (m)	重量 Weight (t)	C	Si	Mn	P	S			屈服强度 Y. S. MPa	抗拉强度 T. S. MPa	伸长率 E. L. %	双面 Both	上面 Top	下面 Bot		正面 Finish	背面 Bot	铅笔硬度 Pencil hardness	60° 光泽 Specular gloss	弯曲(T) Coat bending	冲击(J) Reverse impact	色差 Reverse impact	MEK		
211110531B	0.60	1,200	769	4.265	39	3	18	12	7			277	369	42.0	132.3	67	65.3		20	5	H	68.0	0	9	/	50.00		
211110532B	0.60	1,200	780	4.315	39	3	18	12	7			277	369	42.0	132.3	67	65.3		20	5	H	68.0	0	9	/	50.00		
211110533B	0.60	1,200	780	4.320	39	3	18	12	7			277	369	42.0	132.3	67	65.3		20	5	H	68.0	0	9	/	50.00		
211110534B	0.60	1,200	700	3.875	39	3	18	12	7			277	369	42.0	132.3	67	65.3		20	5	H	68.0	0	9	/	50.00		
211110535B	0.60	1,200	701	3.885	39	3	18	12	7			277	369	42.0	132.3	67	65.3		20	5	H	68.0	0	9	/	50.00		
合计 TOTAL				20.660																								

注释	<ul style="list-style-type: none"> <li>●钢卷长度仅供参考；</li> <li>●以上产品由马鞍山钢铁股份有限公司冷轧总厂生产。</li> </ul>	备注	
会验者 SURVEYOR TO	说明： 1. 复印件不具备同等效力； 2. 钢牌号以质量证明书为准。 Explains: 1. The duplicate should not be equally authentic as the original inspection certificate's. 2. The steel grade is subject to the inspection certificate's.	质量负责人 QUALITY MANAGER	